PREF. MUNIC. DE GLORIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves,

03155942/0001-37 	 Exercicio: 2021

DECRETO No 104, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021 - LEI N.1177

Abre no orcamento viqente crédito ad/c/onel sup/ementar e da outras pro vidéncias

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orcarnento vigente, urn crédito adicional suplernentar na
importncia de R$82.609,89 distribuidos as seguintes dotacoes:

Supementaçao ( +)

02 05 02 FUNDO DE INVESTIMENTOS CULTUR.AIS

844 	133920020.20540000 Apoio e Operacionalizacao de Eventos Culturais
3.3.90.31.00 	 Premiacoes Culturais, Artisticas, Cientificas, Desportivas e
1 	 Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
339 000 	 Recursos para aplicaçao em acöes emergen

82.609,89

82.60989
F. R,: 	0 	1 	23

Artigo 2o.- 0 crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto corn recursos
provenientes de:

Excesso:

82.609,89
Fontes de Recurso
1 	23

82.609,89

Artigo 3o.- Este decreto entra em vi

a data de sua publicacào.

CERTIDAO DE PUBLICAçAO
Certifico para os devidos fins de fé pUbhca que o
sresente ato fOl oublicado no Diana Oficial Eletrônico de

Gloria de Ocurados DOEGD
Data 	2.2- 	A I C2

Ethção. 1.05 Ana()

Sand mis pierette
Mat. 353

ARISTEU/PEREIRA NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

Gloria de Dourados. 01 de outu bra de 2021